檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和新村祥和一

路東段1號

承辦人：林怡伶

電話：05-3620123#363

電子信箱：yilinglin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所人事室

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府人任字第10401941391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(01941391A0C_ATTCH4.doc、01941391A0C_ATTCH5.docx、01941391A0C_

ATTCH6.doc)

主旨：銓敘部委託本府訂於本（104）年11月17日辦理「104年人

事法規宣導座談會（第10場次）」，請貴機關人事主管依

限報名參訓，請查照。

說明：

一、依據銓敘部104年10月1日部法一字第1044023608號函辦理

。

二、茲將活動及報名相關事宜說明如下：

(一)辦理時間及地點：本年11月17日上午9時30分至下午4時

，假本縣社會局1樓禮堂（嘉義縣太保市祥和二路東段1

號）。

(二)報名方式：採線上報名方式，自即日起至本年10月30日

止（星期五）前至行政院人事行政總處公務人員終身學

習網站，搜尋課程名稱：「銓敘部104年人事法規宣導

座談會(嘉義縣場次)」，並完成線上報名。

(三)參訓期間請核予公假，參訓人員請準時完成報到手續，

並按時簽到、退；全程參與者將核發終身學習時數5小

8

1040016907

嘉義縣竹崎鄉公所

104/10/21

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時，未依規定簽到、退者，不核予學習認證時數。

三、檢送銓敘部104年人事法規宣導座談會實施計畫、參訓名

額分配表及議程表各1份。

正本：所屬各人事機構-機關公所專任人事、所屬各人事機構-學校專任人事

副本：人事處組織任免科 2015-10-21
15:28:42